Nº 182, sexta-feira, 19 de setembro de 2003 793 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID724121-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n. 64.406/2003-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: L&A Comércio e Serviços Ltda. OB-
JETO: aquisição de cadeiras. MODALIDADE: Pregão n. 71/2003,
conforme Lei n. 10.520/2002 e Decreto n. 3.555/2000. VALOR: total
de R$ 6.390,00 (seis mil, trezentos e noventa reais). VIGÊNCIA: a
partir da assinatura até o fim da garantia do objeto, que é de 5 anos
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa
4490.52, nota de empenho 2003NE001144, de 11/9/2003. ASSINA-
TURA: 18/9/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Arnaldo Ro-
drigues da Silva, Gerente.

(Of. El. no- 259/2003)

<!ID722624-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n. 1.619/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: CORAL - Serviços de Refeições In-
dustriais Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato de pres-
tação de serviços de garçom, cozinheira e auxiliar de cozinha. OB-
JETO: fica acrescida ao contrato original, nos termos do artigo 65, §
1°, da Lei 8.666/93, a quantidade de dois postos de garçom. VALOR:
o valor mensal do contrato fica acrescido de R$ 1.971,30 e passa a
ser de R$ 11.821,30; o valor total anual perfaz o acréscimo de R$
23.655,60 e passa a ser de R$ 141.855,60. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de
despesa 3390.37, nota de empenho 2003NE001013, de 12/8/2003.
ASSINATURA: 15/9/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Lenio
Vieira Carneiro, Diretor Superintendente.

(Of. El. no- 258/2003)